
BUniTICUPU MA
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10-11-1994

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU/MA

CNPJ N" 01,612.525/0001-40

Rua São Raimundo, n" 01, CEP: 65.393-000, Centro  - Buriticupu/MA

Ms.
Rub.

Processo Administrativo n° 02604001/2021

Modalidade: Pregão Eletrônico n° 015/2021

Tipo: Menor Preço por Item

Objeto: Registro de Preços para futura, eventual  e parcelada contratação de empresa

especializada em confecção e serviços de malharia em geral, destinados a atender as

necessidades do município de Buriticupu - MA.

f

I

AUTENTICIDADES DOS DOCUMENTOS

DE HABILITAÇÃO DA EMPRESA:

L

S. S. B. AGUIAR EIRELI
CNPJ: 13.090.943/0001-02
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BURITiÇUPU MA
Froc

yoaHS.
RuO.

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO

CERTIDÃO NEGATIVA

DE

LICITANTES INIDÔNEOS

(Válida somente com a apresentação do CPF)
r

Nome completo; SERLANIA SILVA BEZERRA AGUIAR
t-

CPF/CNPJ: 829.343.473-20

O Tribunal de Contas da União CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente

identificado(a) NÃO CONSTA da relação de responsáveis inidôneos paraacima

participar de licitação na administração pública federal, por decisão deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lei n“ 8.443/92 (Lei Orgânica do TCU).

Não constam da relação consultada para emissão desta certidão os responsáveis ainda não
notificados do teor dos acórdãos condenatórios, aqueles cujas condenações tenham tido seu

prazo de vigência expirado, bem como aqueles cujas apreciações estejam suspensas em razão

de interposição de recurso com efeito suspensivo ou de decisão judicial.

Certidão emitida às 10:27:23 do dia 26/07/2021, com validade de trinta dias a contar da

emissão.

A veracidade das informações aqui prestadas podem ser confirmadas no sítio

https://contas.tcu.aov-br/ords/f?D-lNABILlTADO:5

Código de controle da certidão: BBT4260721102723

Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.
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Improbidade Administrativa e Inelegibilidade●>

BURITICUPU MA

Jtr
Certidão Negativa ;0,)'Proc

Hs.
Rub,

Certifico que nesta data (26/07/2021 às 10:29) NAO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CNPJ n° 13.090.943/0001-02.

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da

inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulaacandcontas.tse.ius.br/

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle
60FE.B8BD.579E.F173 no seguinte endereço: https://www.cni.ius.br/imDrobidade adm/autenticar certidão.php.
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Página 1/1CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇAGerado em: 26/07/2021 as 10:29:33





^URITICUPU MA

F
-'20^1

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO iS.
Rut).

Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica

Este relatório tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrônicas
realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade

pela veracidade do resultado da consulta é do Órgão gestor de cada cadastro consultado. A

informação relativa à razão social da Pessoa Jurídica é extraída do Cadastro Nacional da

Pessoa Jurídica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em: 26/07/2021 10:18:04

Informações da Pessoa Jurídica:
Razão Social: S. S. B. AGUIAR EIRELI

CNPJ: 13.090.943/0001-02

Resultados da Consulta Eletrônica:

Órgão Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inidôneos

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: CNJ
Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade

Administrativa e Inelegibilidade
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQjJj.

Órgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas  e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUj.

Órgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Obs: A consulta consolidada de pessoa jurídica visa atender aos princípios de simplificação e
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racionalização de serviços públicos digitais. Fundamento legal: Lei n° 12.965, de 23 de abril

de 2014, Lei rf 13.460, de 26 de junho de 2017, Lei n° 13.726, de 8 de outubro de 2018,
Decreto n® 8.638 de 15. de janeiro de 2016.
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BURITICUPU MA
●'2021

üBHs.
Rub. 9

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNlAO

CERTIDÃO NEGATIVA

DE

LICITANTES INIDONEOS
►

Nome completo: S. S. B. AGUIAR EIRELI

CPF/CNPJ: 13.090.943/0001-02

O Tribunal de Contas da União CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
identifícado(a) NÃO CONSTA da relação de responsáveis inidôneos paraacima

participar de licitação na administração pública federal, por decisão deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lei n" 8.443/92 (Lei Orgânica do TCU).

Não constam da relação consultada para emissão desta certidão os responsáveis ainda não
notificados do teor dos acórdãos condenatórios, aqueles cujas condenações tenham tido seu
prazo de vigência expirado, bem como aqueles cujas apreciações estejam suspensas em razão
de interposição de recurso com efeito suspensivo ou de decisão judicial.

Certidão emitida às 10:24:33 do dia 26/07/2021, com validade de trinta dias a contar da
emissão.

A veracidade das informações aqui prestadas podem ser confirmadas no sítio
htlps://contas.tcu.gov.br/ords/np^lNABlLITADQ:5

Código de controle da certidão: 5E4Q260721102433

Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.
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Improbidade Administrativa e Inelegibilidade

BURITICUPU MA

Certidão Negativa
Rub.

Certifico que nesta data (26/07/2021 às 10:29) NAO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CNPJ n° 13.090.943/0001-02.
r

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da

inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulqacandcontas-tse.ius.br/

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle

60FE.B8BD.579E.F173 no seguinte endereço; httDs://www.cni.lus.br/imDrobidade adm/autenticar certidão.php

t
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Página 1/1CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇAGerado em; 26/07/2021 as 10:29:33
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Improbidade Administrativa e Inelegibilidade

BURiTICUPU MA
2fnCHÇC fCertidão Negativa ●'2021FfOC

HS.
RL‘b.

Certifico que nesta data (26/07/2021 às 10:32) NÂO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CPF n° 829.343.473-20.

:

A condenação por atos de improbidade administrativa não impiica automático e necessário reconhecimento da

inelegibilidade do condenado.
Para consultas sobre inelegibilidade acesse portai do TSE em httD://divulaacandcontas.tse-ius.br/

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle

60FE.B970.7CC5.6352 no seguinte endereço: httDs://ww\A/.cni,ius.br/imDrobidade adm/autenticar certidão.php

» ■

Página 1/1CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇAGerado em: 26/07/2021 as 10:32:32
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^sas - CEIS - Portal da transparência^ das Sanções Vigentes ● Cadastro de Empresas Inidôneas e S
Detalha26/07/2021 }

FILTROS APLICADOS:

CPF / CNPJ: 13090943000102

LIMPAR

Data da consulta: 26/07/2021 10:10:44

Data da última atualização: 24/07/2021 10:15:02

DATA DE PUBLICAÇÃO DA
SANÇÃO

ORGÃO/ENTIDADE
SANCIONADORA TIPO DA SANÇAO QUANTIDADEUF DO SANCIONADOCNPJ/CPF DO SANCIONADO NOME DO SANCIONADODETALHAR

Nenhum registro encontrado

33 -n

^  ç

■O?

-Cl

o

WWW,porta ltransparencia.gov.br/sancoes/ceis?paginacaoSimples=true&tamanhoPagina=&offset=&direcaoOrdenacao=asc&cpfCnpj=130909430 00102&colunasSelecionadas=linkDetalhamento%2Ccpf... 1/1
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w

^ das Sanções Vigentes - Cadastro de Empresas Inidôneas e Si ^sas - CEIS ● Portal da transparência
Detalha^26/07/2021

FILTROS APLICADOS:

CPF / CNPJ: 82934347320

LIMPAR

Data da consulta: 26/07/2021 10:10:44

Data da última atualização: 24/07/2021 10:15:02

ÓRGÃO/ENTIDADE
SANCIONADORA

DATA DE PUBLICAÇÃO DA
SANÇÃO

TIPO DA SANÇÃO QUANTIDADEUF DO SANCIONADOCNPJ/CPF 00 SANCIONADO NOME DO SANCIONADODETALHAR

Nenhum registro encontrado
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WWW, porta Itranspa rencia.gov.br/sancoes/ceis?paginacaoSimples—true&tamanhoPagina-&offset—SdirecaoOrdenacao—asc&cpfCnpj=82934347320&colunasSelecionadas—linkDetalhamenlo%2CcpfCnpj-..
1/1
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lamento da Penalidade - Cadastro Nacional de Empresas Punidc ||^EP) - Portal da transparência
D-26/07/2021

FILTROS APLICADOS;

CPF/CNPJ; 13090943000102

LIMPAR

Data da consulta: 26/07/2021 10:12:49

Data da última atualização: 24/07/2021 10:15:02

FIM OAVIGÍNCIA da

SANÇÃO

INÍCIO DA VIGÊNCIA DA

sançAo
OagAo/eniidade
SANCIONADORA TIPO DA SANÇAo VALOR DA MULTA QUANTIDADEUF 00 SANCIONADOCNP)/CPF DO SANCIONADO NOME DO SANCIONADODETAIKAR

Nenhum registro enconirado
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www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/cnep?paginacaoSimples=true&tamanhoPagina=&offeet=&direcaoOrdenacao=asc&cpfCnpj=13090943000102&colunasSelecionadas=linkDetalhamento%2Ccpf... 1/1
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^mento da Penalidade ● Cadastro Nacional de Empresas Punidr J^EP,
- Portal da transparênciaD26/07/2021

FILTROS APLICADOS;

CPF/CNPJ: 82934347320

LIMPAR

Data da consulta: 26/07/2021 10:12:49

Data da última atualização; 24/07/2021 10:15:02

inIcio da vigência da

sançAo

FIM DA vigência DA

sançAo

órcAo/eniidade
SANCIONADORA

VALOR DA MULTA QUANTIDADETIPO DA SANÇÃOUF DO SANCIONADOCNPJ/CPF 00 SANCIONADO NOME 00 SANCIONADODETALHAR

Nenhum regisiro encontrado
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portattransparencia.gov.br/sancoes/cnep?paginacaoSimples=true&tamanhoPagina=&offset=&direcaoOrdenacao=asc&cpfCnpj=82934347320&colunasSelecionadas=linkDetalhamento%2CcpfCnp... 1/1WWW.
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26/07/2021 Empresa Fácil Maranhão

BURITICUPU MAAUTENTICIDADE DE DOCUMENTOS
FlOC

HS.

Rl-D,
■ PROTOCOLO: 200277103
● DATA DO PROTOCOLO; 17/04/2020

« NÚMERO DE REGISTRO: 21600119936

● ARQUIVAMENTO: 20200277103
● EMPRESA:S.S. B. AGUIAR EIRELl

Contrato (https;//www.empresafacil. ma.gov.br/srgfacil/contrato-sodal/download-contrato*

eletronico/arquivo/YXN2aWSh2G9fMjAyMDAOMTcxMDQ3M2hf029udHJhdG9fTUFQMjAwNTQONzcyMS5wZGY=/download/2/pessoa/17522/co_protocolo/MAP20
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1/1
www.empresafacil.ma.gov.br/lista*de-documentos/?protocolo=MAP2005447721





26/07/2021 Empresa Fácil Maranhão

CONSULTA CERTIDAO ONLINE

aURlTICUPU MA
DOCUMENTO VERIFICACO

Ffoc
0 DOCUMENTO ABAIXO FO) CONFIRMADO COMO AUTÊNTICO.

HS.

WRub.

I NIRE (Sede)
i 21600119936

CNPJ

13,090.943/0001-02
Arquivamento do
Ato Constitutivo

10/01/2011

Inicio d^4(Uvidade
15/12?áoiO

Endereço Completo

Rua Amazonas, N° 407. Jardim Brasília - Santa Inés/MA - CEP 65301-024

Objeto

4781-4/00- Comércio varejista de arligos do vestuário e acessórios 1340-5/01 - Estamparia e texturizaçáo em fios,

tecidos, artefatos têxteis e peças do vestuário 1351-1/00- Fabricação de artefatos têxteis para uso doméstico 1413-

4/01 - Confecção de roupas profissionais, exceto sob medida 1414-2/00 - Fabricação de acessórios do vestuário,

exceto para segurança e proteção 1521-1/00-Fabricação de artigos para viagem, bolsas e semeihantes de qualquer

material 3292-2/02 - Fabricação de equipamentos e acessórios para segurança pessoal e profissional 4642-7/02 -

Comércio atacadista de roupas e acessórios para uso profissional e de segurança do trabalho 4647-8/01  - Comércio

atacadista de artigos de escritório e de papelaria 4729-6/99 - Comércio varejista de produtos alimentícios em geral

ou especializado em produtos alimentícios não especificados anteriormente 4755-5/01 - Comércio varejista de

tecidos 4755-5/02 - Comercio varejista de artigos de armarinho 4755-5/03 - Comercio varejista de artigos de cama.

mesa e banho 4756-3/00 - Comércio varejista especializado de instrumentos musicais e acessórios 4759-8/01 -

Comércio varejista de artigos de tapeçaria, corünas e persianas 4761-0/03 - Comércio varejista de artigos de

papelaria 4763-6/01 - Comércio varejista de brinquedos e artigos recreativos 4763-6/02 - Comércio varejista de

artigos esportivos 4782-2/01 - Comércio varejista de calçados 5620-1/01 - Fornecimento de alimentos preparados

preponderantemente para empresas 1413-4/02 - Confecção, sob medida, de roupas profissionais 1411-8/01 -

Confecção de roupas intimas 1412-6/02 - Confecção, sob medida, de peças do vestuário, exceto roupas íntimas

1422-3/00 - Fabricação de artigos do vestuário, produzidos em malharias e tricotagens, exceto meias 1412-6/01 -

Confecção de peças do vestuário, exceto roupas íntimas e as confeccionadas sob medida 4724-S/OO - Comércio

varejista de hortífrutJgranjeiros 1529-7/00 - Fabricação de artefatos de couro não especificados anteriormente 4782-

2/02 - Comércio varejista de artigos de viagem 4639-7/01 - Comércio atacadista de produtos alimentícios em geral

4649-4/09 - Comércio atacadista de produtos de higiene, limpeza e conservação domiciliar, com atividade de
fradonamento e acondicionamento assodada 4763-6/04 - Comérdo varejista de arligos de caça, pesca e camping

4789-0/01 - Comérdo varejista de suvenires. bijuterias e artesanatos 4618-4/99 - Outros representantes comerciais e

agentes do comérdo espedalizado em produtos não especificados anteriormente 4789-0/99 - Comérdo varejista de

outros produtos não espedficados anteriormente

Porte

ME (Microempresa)

Prazo de Duração
Indeterminado

Capital

RS 160.000,00 (cento e sessenta mil reais)
I

Capital Integralizado

RS 160.000.00 (cento e sessenta mil reais)

Titular

Administrador inicio do

Mandato

31/07/2019

S

Término do

Mandato
CPFNome

SERLANIA SILVA BEZERRA

AGUIAR

829.343,473-20

Dados do Administrador

Inicio do Mandato Término do Mandato

31/07/2019

CPFNome

SERLANIA SILVA BEZERRA

AGUIAR

829.343,473-20

Situação
ATIVA

Último Arquivamento

Ato/eventos

223/223-BALANÇO

Número

20210813717

Data Status

SEM STATUS16/06/2021

Esta certidão foi emitida automaticamente em 21/06/2021, às 09:50:01 (horário de Brasília).

Se impressa, verificar sua autenticidade no https;//www,empresafacil.ma.gov.br, com o código OPUKGAAM.

MAC21 CM 3046'«

t
ThtffM Rodngue* M«ndoriç«

S«e7Bf«na Ger«J

1/1htlps;//www.empresafacil.ma.gov.br/certidao-online/consulta-certidao
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26/07/2021 Empresa Fácil Maranhão

BURlTiCUPU ,MA
2D-’1

CONSULTA CERTIDÃO ONLINE
nRl'0.

DOCUMENTO VERIFICADO

O DOCUMENTO ABAIXO FOI CONFIRMADO COMO AUTÊNTICO.

r

Situação
ATiVA
Status

SEM STATUS

NIRE 21600119936

CNPJ 13.090.943/0001-02

Endereço Completo Amazonas, N® 407, xxxxx. Jardim Brasília - Santa Inês/MA - CEP
65301-024

Arquivamentos Posteriores

DescriçãoNúmero DataAto

16/06/2021

21/08/2020

BALANÇO

ALTERACAO DE DADOS (EXCETO

NOME EMPRESARIAL)
BALANÇO

ALTERACAO DE DADOS E DE

NOME EMPRESARIAL

ALTERACAO DE DADOS (EXCETO

NOME EMPRESARIAL)

TRANSFORMACAO

ALTERACAO DE DADOS E DE

NOME EMPRESARIAL

TRANSFORMACAO

BALANÇO

BALANÇO

BALANÇO

ALTERACAO DE DADOS (EXCETO

NOME EMPRESARIAL)

ENQUADRAMENTO DE

MICROEMPRESA

20210813717

20200694235

223

002

29/04/2020

17/04/2020

20200123092

20200277103

223

002

08/08/201920190910860002

02/08/2019

02/08/2019

20190901756

20190901756

091

091

02/08/2019

24/01/2019

24/01/2018

09/08/2017

20/06/2011

20190893265

20190029854

20180028995

20170905730

20110395263

002

223

223

223

002

10/01/201120100764983315

INSCRIÇÃO10/01/2011

 Esta certidão fo* <i^mitiHa aMtnmatir.a,mpnte pm...21iQ6/2021 ■ às.Q9:50:14 fhofárto-de Brasilial.—

Se impressa verificar sua autenticidade no https://www.empresafacil.ma.gov.br, com o código
APA50BMR.

21101768904080

MAC2101304687

Lilian Theresa Rodrigues Mendonça

I
Secrelário(a) Geral

1/2
https://www.empresafacil.ma.gov.br/cer1idao-online/consulta-cer1idao
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26/07/2021 Empresa Fácil Maranhão

SUFU maFíOcJ
HS.
Rüõ.

I
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2/2
https;//www.empresafacil.ma.gov.br/certidao-online/consulta-certidao
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26/07/2021 Confirmação de Autenticidade da Certidão

BRASIL Acesso à informação Participe Serviços Legislação Canais

CERTIDÃO

Confirmação de Autenticidade das Certidões

Resultado da Confirmação de Autenticidade da Certidão

BURITiCUPU MA\
'2071CNPJ : 13.090.943/0001-02

Data da Emissão : 25/06/2021

Hora da Emissão : 17:29:54

Código de Controle da Certidão : 1ED0.27DB.E29B.9114

Tipo da Certidão : Positiva com Efeitos de Negativa

Fioc^
Ms.
Rub.

Certidão Positiva com Efeitos de Negativa emitida em 25/06/2021, com validade até 22/12/2021.

Página Anterior

-f

J
<
SIJ«

l 1/1
servicos.receita.fazenda.gov.br/Servicos/certidao/certaijt/CndConjunta/ConfirmaAutenticResultado.asp
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BURITiCUPU
Ff0C,2MÍUOOr
fls.jr
Rut),

Dúvidas mais Frequentes | Início j V -1.1

Histórico do Empregador

O Histórico do Empregador apresenta os registros dos CRF concedidos nos últimos 24 meses, conforme Manual de

Orientações Regularidade do Empregador.

inscrição: 13.090.943/0001-02
Razão social: S S B AGUIAR EIRÊLI

Data de
Emlssão/Leitura

Número do CRFData de Validade

202104150139433457131615/04/2021 a 12/08/2021

27/03/2021 a 25/04/2021

08/03/2021 a 06/04/2021

17/02/2021 a 18/03/2021

29/01/2021 a 27/02/2021

10/01/2021 a 08/02/2021

15/04/2021

2021032701493726055596

2021030800584728187325

2021021701254531038430

2021012901552821336729

27/03/2021

,^8/03/2021

17/02/2021

29/01/2021

10/01/2021 2021011003335136160265

2020122203142753246206

2020120302432373411420

2020111402004252876310

2020102603304376865429

2020100703580906406830

22/12/2020 a 20/01/202122/12/2020

03/12/2020 a 01/01/202103/12/2020

14/11/2020 14/11/2020 a 13/12/2020

26/10/2020 a 24/11/2020

07/10/2020 a 05/11/2020

18/09/2020 a 17/10/2020

30/08/2020 a 28/09/2020

11/08/2020 a 09/09/2020

23/07/2020 a 21/08/2020

04/07/2020 a 02/08/2020

17/03/2020 a 14/07/2020

27/02/2020 a 25/06/2020

08/02/2020 a 08/03/2020

20/01/2020 a 18/02/2020

29/12/2019 a 27/01/2020

08/12/2019 a 06/01/2020

15/11/2019 a 14/12/2019

25/10/2019 a 23/11/2019

06/10/2019 a 04/11/2019

17/09/2019 a 16/10/2019

29/08/2019 a 27/09/2019

10/08/2019 a 08/09/2019

26/10/2020

07/10/2020

18/09/2020 2020091802482757073744

2020083002533830334215

2020081103005672981530

2020072302553012663667

30/08/2020

11/08/2020

23/07/2020

2020070403133919807117

2020031702441587163495

2020022702251147761039

2020020802274869010869

2020012002322992832632

‘2019122903563955611854

'2019120804185217970167

;2019111520443066133238

2019102502581370290536

2019100602050134462287

:2019091703045228781258

12019082903292929851417

2019081002375188484680

04/07/2020

^7/03/2020

27/02/2020

08/02/2020

20/01/2020

29/12/2019 ■ií
08/12/2019

15/11/2019

25/10/2019

06/10/2019

17/09/2019

29/08/2019

10/08/2019

t

Resultado da consulta em 26/07/2021 10:54:09
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Froc

mfis.
RüO,PODER JUDICIÁRIO

TIÇA DO TRABALHO
X

JUS

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABAIÍHISTAS

Nome: S. S. B. AGUIAR EIRELI (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 13.090.943/0001-02

Certidão n°: 19041892/2021

Expedição: 17/06/2021, ás 18:49:26

Validade: 13/12/2021

de sua expedição.

180 (cento e oitenta) dias, contados da data

Certifica-se que s. s. B. aguiar eireli (matriz e filiais)  , inscrito(a)

no CNPJ sob o n° 13.090.943/0001-02, NÃO CONSTA do Banco Nacional de

Devedores Trabalhistas.

Certidão emitida com base no art. 642-A da Consolidação das Leis do

Trabalho, acrescentado pela Lei n° 12.440, de 7 de julho de 2011, e

na Resolução Administrativa n“ 1470/2011 do Tribunal Superior do

de 24 de agosto de 2011.

desta Certidão são de responsabilidade dos

Tribunais do Trabalho e estão atualizados até 2 (dois) dias

Trabalho,

Os dados constantes

anteriores a data da sua expedição,

a Certidão atesta a empresa era relação

agências ou filiais.

No caso de pessoa jurídica,

a todos os seus estabelecimentos.

certidão condiciona-se à verificação de sua

Tribunal Superior do Trabalho na

A aceitação desta

autenticidade no portal do

(http://www.tst.jus.br).Internet

Certidão emitida gratuitamente.

INFORMAÇÃO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados

â identificação das pessoas naturais e jurídicasnecessários

inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto ãs obrigações

estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em

inclusive no concernente aos

a honorários, a custas, a
acordos judiciais trabalhistas,

recolhimentos previdenciários,

emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes

t

Público dofirmados perante o Ministériode execução de acordos

Trabalho ou Comissão de Conciliação Prévia.

ugestÒe.'.tõG
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Resultado da Validação da Certidão Negativa de Débito
t

N°da Certidão: 173130/21
Data de Validade: 14/10/2021
Data de Emissão: 16/06/2021 16:24:53

Inscrição Estadual: 123510821
CPF/CNPJ: 13090943000102

Razão Social: S S B AGUIAR EIRELl
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Resultado da Validação da Certidão NegativaDIvidaAtiva de Divida Ativa'

CERTIDÃO VÁLIDAi

N° da Certidão: 035341/21
Data de Validade: 17/09/2021
Data de Emissão: 20/05/2021 12:17:23

Inscrição Estadual: 123510821
CPF/CNP3: 13090943000102

Razão Social: S S 6 AGUIAR EIREÜ
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AUTENTICIDADE DE LIVROS

RITiÇUPU MA

^PíOC COl _ ■-iO?]● PROTOCOLO: 210822732
. DATA DO PROTOCOLO; 26/07/2021
● NÚMERO OE REGISTRO: 21600119936
● EMPRESA: S. S. 8. AGUIAR EIRELI

fis.
RiB,

Termo de Autenticação (https://www.empresafacil.ma.gov.br/sigfacíl/contrato*soclal/download-contrato-
eletronico/arqui^/o/MjAyMTA2MTcxMjQ0MDFfVGVybW9BdXRIb^RpY2FjYW9fTUFFMjEwM□Q2ODc1NV8yMTA4Mjl3M2iucGRm/download/2/pessoa/17522/co_protocolo/^

I
t
I





AUTENTICIDADE DE DOCUMENTOS

●■20^1Froc. PROTOCOLO: 210813717
. DATA DO PROTOCOLO: 16/06/2021
. NÚMERO DE REGISTRO: 21600119936
● ARQUIVAMENTO: 20210813717
. EMPRESA: S, S. B. AGUIAR EIRELI

HS.
Rub.c

Balanço (https://www.empresafacil.ma.gov-br/sigfadl/contrato-social/download-contrato-■a
eletronico/arquivo/YXNzaW5hZG9fMjAyMTA2MTYxMDUwMDNfQmFsYV\/5jb19NQUUyMTAwNDY4N2Cv/LnBk2g==/download/2/pessoa/17522/co_protocolo/MAE21i
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SERVIÇOS ONLINE
i

ACESSO PÚBLICO \ CONFIRMAÇÃO DE VERACIDADE

BURITICUPU
/20'11Fioc

HS.
Certificação Digital de Documento Emitido

Dados do documento CRP

2280.7513.7096.3101

17/06/2021 às 09:34:27

18/07/2021

MA-008787/0-8

TULIO MÁRCIO DE SOUSA NUNES

Número de Controle:

Dara de emissão:

Validade:

Numero Registro:

Nome:

Voltar

.
© 2021 Spiderware
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